

# Claus Jønck Holding ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 29 05 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Claus Jønck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Jønck Holding ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 29 05 36
	Stiftet: 1. september 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Jønck
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Stinto ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 12.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års regnskabsår har været præget af salget af aktier i underliggende datterselskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.067	-31.816
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-92.067</b>	<b>-31.816</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.820.687	-382.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	115.114
Andre finansielle indtægter	747.967	35.434
Nedskrivning / salg af finansielle aktiver	1.729.000	12.775.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-199.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.213</b>	<b>12.311.659</b>
3 Skat af årets resultat	-113.950	-1.091
<b>Årets resultat</b>	<b>450.263</b>	<b>12.310.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	830.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	10.960.568
Disponeret fra overført resultat	-379.737	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.263</b>	<b>12.310.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalinteresser	0	0
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	409.090	530.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.090</u>	<u>530.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.090</u></b>	<b><u>530.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.342</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.342</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.367.509</u>	<u>6.144.558</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.367.509</u>	<u>6.144.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.021.642</u>	<u>9.926.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.389.151</u></b>	<b><u>16.081.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.798.241</u></b>	<b><u>16.611.980</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	206.000	206.000
Overført resultat	14.613.048	14.992.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000	1.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.649.048</b>	<b>16.548.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	85.998	0
Anden gæld	55.695	55.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.193	63.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.193</b>	<b>63.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.798.241</b>	<b>16.611.980</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	206.000	4.032.217	490.000	4.728.217
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.960.568	1.350.000	12.310.568
Egenkapital 1. januar 2023	206.000	14.992.785	1.350.000	16.548.785
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.737	830.000	450.263
	<b>206.000</b>	<b>14.613.048</b>	<b>830.000</b>	<b>15.649.048</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>199.638</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>199.638</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.706	968
Andre skatter	<u>1.244</u>	<u>123</u>
	<b><u>113.950</u></b>	<b><u>1.091</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	6.079.980
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.079.980</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.360.118
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-6.676</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.353.442</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>-1.353.442</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.353.442</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	705.312	705.312		
Tilgang i årets løb	999.778	0		
Afgang i årets løb	<u>-70.502</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.634.588</u></b>	<b><u>705.312</u></b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.275.735	-1.892.759		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-780.871	-382.976		
Andre kapitalbevægelser	<u>1.622.250</u>	<u>0</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.434.356</u></b>	<b><u>-2.275.735</u></b>		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-491.142</u>	<u>0</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-491.142</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Modregnet i tilgodehavender	<u>290.910</u>	<u>1.570.423</u>		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>290.910</u></b>	<b><u>1.570.423</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Jønck Holding ApS</b>
Stinto ApS, Gentofte	23,18 %	-6.970.371	-1.699.850	0

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.522.987	2.877.873
Tilgang i årets løb	700.000	645.114
Afgang i årets løb	<u>-3.522.987</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>3.522.987</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.992.987	-1.187.447
Årets nedskrivninger	-290.910	-1.805.540
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.992.987</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-290.910</u></b>	<b><u>-2.992.987</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>409.090</u></b>	<b><u>530.000</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Stinto ApS	0	2.992.987
Mellemregning Stinto ApS	700.000	530.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>-290.910</u>	<u>-2.992.987</u>
	<b><u>409.090</u></b>	<b><u>530.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Sndre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteressen Stinto ApS til dækning af selskabets løbende drift frem til 31. december 2024, hvor støtteerklæringen bortfalder.
